
    

                                                                    

Santa Sofia D’ Epiro                  San Demetrio Corone         San Cosmo Albanese              Vaccarizzo Albanese              San Giorgio Albanese                                             

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA ARBERIA 
C/O COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE 

Via Croinusevet n.2 – 87060 Vaccarizzo Albanese – CS- C.F. 84000210785 – Tel. 0983/84001 int. 5 – fax 0983/84010 

www.centralecommittenzaarberia.it – 

 e-mail:ufficiogare@centralecommittenzaarberia.it – posta elettronica certificata: centralecommittenzaarberia@asmepec.it 

Comuni associati- SAN DEMETRIO CORONE – SANTA SOFIA D’EPIRO – SAN GIORGIO ALBANESE – SAN COSMO 

ALBANESE – VACCARIZZO ALBANESE (Capofila) 

AVVISO PUBBLICO per Bando di Gara 

 
PROCEDURA APERTA 

Ai sensi dell'art. 71 del D.Lgs. 36/2023 
Procedura aperta per l’appalto di lavori di Rifunzionalizzazione ed Ampliamento del Museo del 

Costume e degli Ori Arbreshe e Creazione del museo all’aperto della Cultura e dell’Identità 
Albanese nel Comune di Vaccarizzo Albanese (CS) con importo complessivo dei lavori pari a € 

482.000,00 (IVA esclusa), di cui e € 7.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, da 
espletare tramite portale telematico del Comune di Vaccarizzo Albanese sulla 

piattaforma.asmecomm.it; 
 

Codice CUP: I22F21000030002; Codice CIG: A02AD83493; 
 
In esecuzione della Determinazione della C.U.C. Arberia n. 40 del 13/11/2023, esecutiva ai sensi 
di legge, si rende noto che questo Ufficio  

HA INDETTO 
una procedura aperta, ai sensi ai sensi dell'art. 71 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., per l’esecuzione dei 
seguenti interventi:   

“Rifunzionalizzazione ed Ampliamento del Museo del Costume e degli Ori Arbreshe e 
Creazione del museo all’aperto della Cultura e dell’Identità Albanese nel Comune di Vaccarizzo 

Albanese (CS)” 

 

http://www.centralecommittenzaarberia.it/
mailto:centralecommittenzaarberia@asmepec.it


CATEGORIE DI LAVORO (art. 1.2 C.S.A) 

Lavorazioni 

Categoria 
Art. 61 
D.P.R. n. 
207/2010 

Qualificazione 
obbligatoria 
(SI/NO) 

Importo 
[Euro] 

Classe 
Art. 61 
D.P.R. n. 
207/2010 

% 

Indicazioni speciali ai fini della 
gara 
Prevalente o 
scorporabile Subappaltabile 

Starde….. OG3 SI 358.241,64 II 75,5 Prevalente 

Nel limite di cui 
all'art. 119, del 
D.Lgs. n. 
36/2023 e 
s.m.i. per le 
categorie in 
questione 

Edifici Civili 
ed Industriali OG1 NO 50.680,00 I 10,6 Scorporabile 

Nel limite di cui 
all'art. 119, del 
D.Lgs. n. 
36/2023 e 
s.m.i. per le 
categorie in 
questione 

Impianti 
Tecnologici OG11 NO 19.820,00 I 4,2 Scorporabile 

Nel limite di cui 
all'art. 119, del 
D.Lgs. n. 
36/2023 e 
s.m.i. per le 
categorie in 
questione 

Verde ed 
Arredo 
Urbano 

OS24 NO 46.258,36 I 9,7 Scorporabile 

Nel limite di cui 
all'art. 119, del 
D.Lgs. n. 
36/2023 e 
s.m.i. per le 
categorie in 
questione 

 

LA SCADENZA DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE è stabilita per il 04/12/2023 ORE 12:00. 

La presente gara verrà espletata telematicamente con procedura aperta tramite Mercato Elettronico – 
https://piattaforma.asmecomm.it/ – con il criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa, ai sensi dell’ 
art. 59 e 60 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i., selezionando l’ operatore economico con il criterio dell’ offerta 



economicamente più vantaggiosa di cui all’ art. 95, comma 2 dello stesso D. Lgs 50/2016 e come tale tutta 
la documentazione di Gara sarà disponibile sulla piattaforma telematica gestione gara: 
https://piattaforma.asmecomm.it/   

Per info contattare il R.U.P.: Arch. Franco Manfredi Tel.: +39 0983.84001  

email: serviziotecnicovaccarizzoalb@gmail.com   

Pec: centralecommittenzaarberia@asmepec.it  

Il Responsabile del Procedimento 
(Arch. Franco MANFREDI) 

 

https://piattaforma.asmecomm.it/
mailto:serviziotecnicovaccarizzoalb@gmail.com
mailto:centralecommittenzaarberia@asmepec.it

